
080360712021

Rok Měsíc IČ
1 x

Nad statkem 580
Praha
149 00

(v celých tisících Kč)

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

ke dni 31.12.2021

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

příslušnému finančnímu
úřadu

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

Technické služby Újezd, s.r.o.

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

Výkaz zisku a ztráty ve druhovém
 členění podle Přílohy č. 2
 vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Skutečnost v účetním obdobíOznačení

b

TEXT
běžném

číslo
řádku

c 1
minulém

a 2
3 168Tržby z prodeje výrobků a služeb 2 9751I.

A. 1 666Výkonová spotřeba 1 298Součet A.1. až A.3. 3

A. 397Spotřeba materiálu a energie 3572. 5

A. 1 269Služby 9413. 6

D. 1 500Osobní náklady 1 656Součet D.1. až D.2. 9

D. 1 159Mzdové náklady 1 2501. 10

D. 341Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 4062. 11

D. 341Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 3882.1. 12

D. Ostatní náklady 182.2. 13

12Ostatní provozní výnosy Součet III.1. až III.3. 20III.

12Jiné provozní výnosyIII. 3. 23

F. 16Ostatní provozní náklady 16Součet F.1. až F.5. 24

F. 2Daně a poplatky 43. 27

F. 14Jiné provozní náklady 125. 29

-2Provozní výsledek hospodaření (+/-) 5I. + II. - A. - B. - C. - D. - E. + III. - F. 30*

K. Ostatní finanční náklady 347

Finanční výsledek hospodaření (+/-) -3IV. - G. + V. - H. + VI. - I. - J. + VII. - K. 48*

-2Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 2* (ř. 30) + * (ř. 48) 49**

-2Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 2** (ř. 49) - L. 53**

-2Výsledek hospodaření
za účetní období (+/-)

2** (ř. 53) - M. 55***

3 180Čistý obrat za účetní období 2 975I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII. 56*

Podpůrné činnosti pro zemědělství a 
posklizňové činnosti

19.03.2022

Pozn.:

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne:

Příloha č. 17 k závěrečnému účtu MČ za rok 2021


